Boa Esperança, 02 de setembro de 2025.

De: Divisão de Protocolo e Arquivo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 11369/2025
Proposição: Indicação n° 159/2025

Autoria: João dos Santos

Ronaldo Adriano dos Reis Santos - PODE, MAICON GOMES DE MORAES - PSB

Ementa: Indicam ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES,
que “Encaminhe requerimento solicitando a destinação de 1 (uma) ambulância e de 1 (um)
aparelho de Raio-X para o Hospital Cristo Rei, localizado no município de Boa Esperança,
através do Sistema E-Docs”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003100300031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310032003100300031003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 02/09/2025 14:26

Checksum: 424F2C57A855FFBD9675185EDC124E8564B14BA04667A32435F56260D62FF317

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS